关于星展银行（中国）有限公司上海浦东喜玛拉雅中心支行

变更名称及变更地址通知

尊敬的客户：

感谢您一直以来对星展银行（中国）有限公司上海浦东喜玛拉雅中心支行（以下

简称“上海喜玛拉雅支行”）的支持。由于业务发展需要，从 2020年 11月 30 日

起，位于上海市浦东新区梅花路 1108号卓美喜玛拉雅酒店 1楼的上海喜玛拉雅支行

将搬迁至上海市浦东新区迎春路 1093号 1层。同时，上海喜玛拉雅支行将拟更名为

星展银行（中国）有限公司上海花木支行。

为了加快数字银行的建设步伐，支行升级改造后，将不再提供现金存取服务，其

余业务范围保持不变，您将自动转为上海花木支行客户。如果您有大额现金需求，支

行员工将协助您与我行的其他支行进行预约存取现金。我行将通过短信、信件、星展

银行（中国）有限公司官网等渠道通知您关于支行变更名称及地址以及无现金服务的

情况与安排。

如您有任何疑问，欢迎联系您的客户经理或拨打我行服务热线：4008208988。给

您带来的不便，敬请谅解！

特此公告。

星展银行（中国）有限公司上海浦东喜玛拉雅中心支行

2020年 10 月 28日